

Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO BASIANO

20060 Masate (MI) – Via Monte Grappa, 16
Tel.0295760871 – Fax 0295761411 – www.icbasiano.edu.it
miic8ck007@istruzione.it – miic8ck007@pec.istruzione.it

AI DOCENTI COORDINATORI DI CLASSE DELLA SCUOLA PRIMARIA AL DSGA ALL'ALBO ON LINE AL SITO WEB

OGGETTO: delega a presiedere lo scrutinio conclusivo a.s. 2020/21- Scuola Primaria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la normativa vigente, ed in particolare la norma di cui al comma 6 art. 2 DPR 122/2009 CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico per impegni ministeriali non potrà presiedere gli scrutini conclusivi della Scuola Primaria

CONSIDERATA la nomina di coordinatori classe della Scuola Primaria a.s. 2020/2021;

DELEGA

I coordinatori di classe a presiedere lo scrutinio conclusivo a.s. 2020/2021, nelle forme e ai sensi della normativa vigente, secondo il seguente prospetto:

SCRUTINI DEL 04/06/2021		
COORDINATORE DI CLASSE	CLASSE	
TUBEROSO MARIANGELA	IV A PRIMARIA BASIANO	

SCRUTINI DEL 08/06/2021		
COORDINATORE DI CLASSE	CLASSE	
GARLATI STEFANIA	II B PRIMARIA MASATE	





MIUR



Ministero dell'Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO BASIANO

20060 Masate (MI) – Via Monte Grappa, 16
Tel.0295760871 – Fax 0295761411 – www.icbasiano.edu.it
miic8ck007@istruzione.it – miic8ck007@pec.istruzione.it

SCRUTINI DEL 09/06/2021		
COORDINATORE DI CLASSE	CLASSE	
COCCIA SABINA	I A PRIMARIA MASATE	
IPPOLITO FRANCESCA	III A PRIMARIA MASATE	
GERACI MARIA	I B PRIMARIA MASATE	
BARRESI CONCETTA	III B PRIMARIA MASATE	
NOLLI ANNA RITA	IIA PRIMARIA MASATE	
GIULIANO SANTA	IV A PRIMARIA MASATE	
LAMPERTI MONICA	V A PRIMARIA MASATE	
BONSIGNORE MARIA RITA	IV B PRIMARIA MASATE	
GALIA ELENA	V B PRIMARIA MASATE	

SCRUTINI DEL 10/06/2021		
COORDINATORE DI CLASSE	CLASSE	
COLOMBO MARIA GABRIELLA	II A PRIMARIA BASIANO	
RONCHI IVANA	V A PRIMARIA BASIANO	
CUTURELLO CATERINA	V B PRIMARIA BASIANO	
ELENA ANGELICA	III A PRIMARIA BASIANO	
SALVIONI ALESSIA	III B PRIMARIA BASIANO	
SIRONI FIORELLA LUCIA	II B PRIMARIA BASIANO	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Regina Ciccarelli (Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa)